
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 травня 2023р.              Стрий                           № 1832

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності на 
території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання Єпархіального Управління Стрийської Єпархії 
Української Греко-Католицької Церкви, Відділу земельних ресурсів 
Виконавчого комітету Стрийської міської радипро затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 
комунальної власності на території Стрийської міської радита керуючись 
ст.ст.12, 38, 65, 83, 186 Земельного Кодексу України, ст.56 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Єпархіальному Управлінню Стрийської Єпархії Української 
Греко-Католицької Церкви (код ЄДРПОУ: 25260587) технічну документацію із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
власності на земельну ділянку загальною площею 1,0000 га (кадастровий 
номер: 4611200000:06:002:0021) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходиться за 
адресою: вул. Т.Шевченка, 113Б, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської радина земельні ділянки: 

- земельна ділянка №1 площею 0,9674 га (кадастровий номер 
4611200000:06:002:0094);

- земельна ділянка №2 площею 0,0326 га (кадастровий номер 
4611200000:06:002:0095).

2. Затвердити Стрийській міській (код ЄДРПОУ: 26256903) технічну 
документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 
комунальної власності на земельну ділянку загальною площею 9,9749 га 
(кадастровий номер: 4625388400:02:000:0716) для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 
пов'язані з користуванням надрами (код КВЦПЗ 11.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради на земельні ділянки: 



- земельна ділянка №1 площею 1,0208 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0148);

- земельна ділянка №2 площею 1,0777 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0147);

- земельна ділянка №3 площею 0,7829 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0146);

- земельна ділянка №4 площею 1,0658 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0149);

- земельна ділянка №5 площею 3,1109 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0150);

- земельна ділянка №6 площею 0,9248 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0143);

- земельна ділянка №7 площею 1,9920 га (кадастровий номер 
4625388400:02:000:0145).

3. Юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 2 даного рішення міської ради:
3.1. Забезпечити внесення змін до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно у відповідності до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

